
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ VaK Hodonín oznamují občanům, že od pátku 1.11.2024 do středy 

13.11.2024 budou v naší obci provádět odečty vodoměrů. Žádáme občany, 

aby umožnili přístup k vodoměrům, případně napsali výrobní číslo a stav 

měřidla na lístek s adresou na dveře domu. V případě, že odečet nebude 

možný v daném termínu uskutečnit, lístek s adresou, výrobním číslem a 

stavem zanechte na OÚ. Za maximální vstřícnost předem děkujeme všem 

občanům. Kontakt p. Čížková tel. 724 612 897.  

▪ V kobercích Trend Kyjov právě probíhá Black Friday, výrazné slevy na 

vybrané PVC, metrážové podlahoviny až -25% a na vybrané kusové 

koberce zlevněné o -60%, platné jenom od 8. do 24. listopadu. 

Přijeďte si vybrat zboží se slevou na prodejnu Kyjov a využijte naší 

výprodejové akce. 

▪ Drůbežárna Prace bude v sobotu 9. 11.  v 8:30 hod. prodávat u KD mladé 

kuřice, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak 

vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

▪ Divadelní spolek bratří Mrštíků vás zve do divadla v Boleradicích. V 

sobotu 9.11. v 15:00 uvede domácí soubor derniéru hudební pohádky 

Princové jsou na draka. Jedná se o poslední možnost tento úspěšný kus 

shlédnout. Vstupenky můžete koupit v pokladně divadla nebo na webu 

www.boleradice-divadlo.cz. Kompletní program divadla najdete na webu 

www.boleradice-divadlo.cz či na nástěnce před divadlem. 

▪ Kulturní komice města Klobouky u Brna Vás zve na koncert Iva Jahelky, 

který se koná v sobotu 9.11.2024 v 18h v kloboucké sokolovně. Vstupné je 

200,-Kč. Prodej vstupenek na místě.  

▪ Fotbalisté SK Krumvíř sehrají o víkendu tyto mistrovské zápasy: dorost 

bude hrát v sobotu 9. listopadu v 10 hodin v Kyjově a muži budou hrát v 

neděli 10. listopadu ve 14 hodin v Tišnově. 

▪ Soukromý prodejce z Vacenovic bude v pondělí 11.11.2024 od 13:00h do 

13:30h prodávat u KD jablka Golden, Jonaprince, Gloster 26-30Kč/kg, 

http://www.boleradice-divadlo.cz/
http://www.boleradice-divadlo.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

brambory na uskladnění 25kg, 10kg 15Kč/kg, cibule 18Kč/kg, včelí med 

190Kč/kg. 

▪ Vinařské potřeby Bureš – provozovna Krumvíř, si Vás dovolují pozvat ve 

čtvrtek 14.11.2024 od 9h do 14h na prodejní a servisní den FELCO. 

Předsezónní prohlídka a servisní práce na nůžky FELCO – ZDARMA.  

▪ Kornfeil spol. s.r.o. hledá zaměstnance na tyto pracovní pozice: zámečník, 

stolař, obsluha pilky a svářeč. Kontakt novotna@kornfeil.cz nebo 

725 934 545. 

▪ MIRJA, s.r.o. pořádá doprodej skladových zásob v sobotu 16. listopadu od 

8.30. do 11.30 hod. v sídle firmy v Želeticích. K dostání ve slevě budou 

košile vycházkové a společenské v okrajových velikostech, dále košile  

maskáčové, pyžamové kabátky, bavlněná pyžama okrajových velikostí a 

trenýrky. Na objednání s dodáním v únoru budou košile flanelové, 

flanelová pyžama a případně i trenýrky. Budeme se těšit na Vaši návštěvu. 

mailto:novotna@kornfeil.cz

